
 

 

Објава за тендер 
 
Набавувач: ПроКредит Банка АД Скопје 

Назив на тендер:  

Тендер за изработка на алуминиумска 
браварија, решетки и ограда за потребите на 
ПроКредит Банка АД Скопје 

Број на тендер: 08/2009 
e-mail: tenders@procreditbank.com.mk 
Факс: (02) 321 99 01 
 
Датум на објава на тендерот: 18.02.2009 година  
Краен датум на доставување на понудите: 26.02.2009 година 
 
 
Почитувани, 
 
ПроКредит Банка АД Скопје ќе врши избор на најповолна компанија за изработка на 
алуминиумска браварија, решетки и ограда за потребите на Управата и Експозитурите низ Р. 
Македонија за период од 24.03.2009 година до 24.03.2010 година. 
 
Напомена: Потребно е да се достави понуда за сите ставки од спецификацијата и 
задолжително да се наведат типот на понудени материјали, димензии и земја на потекло. 

р.б. опис единечна 
мерка 

тип на 
материјали 
и земја на 
потекло  

единечна 
цена без 
ДДВ / 
ден. 

Интервен. 
24 часа,     

7 дена во 
неделата    
/ ДА - НЕ / 

1 ПРИПРЕМНИ РАБОТИ         
1,1 Демонтажа на дрвена врата сосе каса 1ком.       
1,2 Демонтажа на врата изработена од алуминиумски 

профили, со стандарадна исполна - стадур, алкобонд, 
стакло или термопан стакло 1ком.       

1,3 Демонтажа на ПП врата со 30 минутна заштита и метална 
каса со шток 1ком.       

1,4 Демонтажа на клизна врата, дрвена или алуминиумска 1ком.       
1,5 Демонтажа на еднокрилен, дрвен, алуминиумски или ПВЦ 

прозор 1ком.       
1,6 Демонтажа на двокрилен, дрвен, алуминиумски или ПВЦ 

прозор 1ком.       
1,7 Демонтажа на трокрилен, дрвен, алуминиумски или ПВЦ 

прозор 1ком.       
1,8 Демонтажа на четворокрилен, дрвен, алуминиумски или 

ПВЦ прозор 1ком.       
1,9 Демонтажа на метални решетки, поставени од надворешна 

страна на прозорите 1м²       
1,10 Демонтажа на портал - излог, изработен од дрво, ПВЦ, 

метални или алуминиумски профили со исполна од стакло 
или термопан стакло 1м²       



 

 

1,11 Демонтажа на влезен портал - излог, со единечна влезна 
врата, изработен од дрво, ПВЦ, метални или алуминиумски 
профили со исполна од стакло или термопан стакло 1м²       

1,12 Демонтажа на влезен портал - излог, со дупла влезна 
врата, изработен од дрво, ПВЦ, метални или алуминиумски 
профили со исполна од стакло или термопан стакло 1м²       

1,13 Демонтажа на портал - излог, изработен од дрво, ПВЦ, 
метални или алуминиумски профили со исполна од стакло 
или термопан стакло и вентус прозор (прозори), во горна 
зона 1м²       

1,14 Демонтажа на фиксна решетка 1м²       
1,15 Демонтажа на роло решетка 1м²       
1,16 Демонтажа на ограда 1м²       

1,17 

Транспортни трошоци, за објектите кои се наоѓаат во 
градовите на Р.Македонија, а се вон градот - седиште на 
фирмата 1км.       

            
2 АЛУМИНИУМСКА И СПЕЦИФИЧНА БРАВАРИЈА         

2,1 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
90/210 см., изработена од алуминиумски профили , во бела 
елоксажа (електростатски офарбани во бела боја), со 
стандардна бела исполна - стадур, комплет со кваки, брава 
и клучеви 1ком.       

2,2 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
90/210 см., изработена од алуминиумски профили, во бела 
елоксажа (електростатски офарбани во бела боја), со 
исполна од термопан стакло 4+12+4мм., комплет со кваки, 
брава и клучеви 1ком.       

2,3 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
90/210 см., изработена од алуминиумски профили , во 
сребрена елоксажа (електростатски офарбани во сребрена 
боја), со стандардна сребрена исполна - стадур, комплет 
со кваки, брава и клучеви 1ком.       

2,4 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
90/210 см., изработена од алуминиумски профили , во 
сребрена елоксажа (електростатски офарбани во сребрена 
боја), со исполна од алкобонд, комплет со кваки, брава и 
клучеви 1ком.       

2,5 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
90/210 см., изработена од алуминиумски профили , во 
сребрена елоксажа (електростатски офарбани во сребрена 
боја), со исполна од термопан стакло 4+12+4мм., комплет 
со кваки, брава и клучеви  1ком.       

2,6 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
80/210 см., изработена од алуминиумски профили , во бела 
елоксажа (електростатски офарбани во бела боја), со 
стандардна бела исполна - стадур, комплет со кваки, брава 
и клучеви 1ком.       



 

 

2,7 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
80/210 см., изработена од алуминиумски профили (да се 
наведе марката, типот и потеклото на производство на 
понудениот производ), во бела елоксажа (електростатски 
офарбани во бела боја), со исполна од термопан стакло 
4+12+4мм., комплет со кваки, брава и клучеви  1ком.       

2,8 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
80/210 см., изработена од алуминиумски профили (да се 
наведе марката, типот и потеклото на производство на 
понудениот производ), во сребрена елоксажа 
(електростатски офарбани во сребрена боја), со 
стандардна сребрена исполна - стадур, комплет со кваки, 
брава и клучеви  1ком.       

2,9 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
80/210 см., изработена од алуминиумски профили, во 
сребрена елоксажа (електростатски офарбани во сребрена 
боја), со исполна од алкобонд, комплет со кваки, брава и 
клучеви 1ком.       

2,10 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
80/210 см., изработена од алуминиумски профили , во 
сребрена елоксажа (електростатски офарбани во сребрена 
боја), со исполна од термопан стакло 4+12+4мм., комплет 
со кваки, брава и клучеви  1ком.       

2,11 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
70/210 см., изработена од алуминиумски профили , во бела 
елоксажа (електростатски офарбани во бела боја), со 
стандардна бела исполна - стадур, комплет со кваки, брава 
и клучеви  1ком.       

2,12 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
70/210 см., изработена од алуминиумски профили , во бела 
елоксажа (електростатски офарбани во бела боја), со 
исполна од термопан стакло 4+12+4мм., комплет со кваки, 
брава и клучеви 1ком.       

2,13 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
70/210 см., изработена од алуминиумски профили, во 
сребрена елоксажа (електростатски офарбани во сребрена 
боја), со стандардна сребрена исполна - стадур, комплет 
со кваки, брава и клучеви  1ком.       

2,14 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
70/210 см., изработена од алуминиумски профили , во 
сребрена елоксажа (електростатски офарбани во сребрена 
боја), со исполна од алкобонд, комплет со кваки, брава и 
клучеви 1ком.       

2,15 Изработка, транспорт и монтажа на врата со димензии 
70/210 см., изработена од алуминиумски профили , во 
сребрена елоксажа (електростатски офарбани во сребрена 
боја), со исполна од термопан стакло 4+12+4мм., комплет 
со кваки, брава и клучеви  1ком.       



 

 

2,16 Изработка, транспорт и монтажа на фиксен прозор со 
димензии 180/120 см., изработена од алуминиумски 
профили (да се наведе марката, типот и потеклото на 
производство на понудениот производ), во бела елоксажа 
(електростатски офарбани во бела боја), со исполна од 
термопан стакло 4+12+4мм. 1ком.       

2,17 Изработка, транспорт и монтажа на ПП врата со 30 мин. 
заштита и метална каса со шток, со димензии 90/210 см., 
комплет со кваки, брава и клучеви 1ком.       

2,18 Изработка, транспорт и монтажа на портал - излог со 
димензии 320/300 см., изработена од алуминиумски 
профили (да се наведе марката, типот и потеклото на 
производство на понудениот производ), во сребрена 
елоксажа (електростатски офарбани во сребрена боја), со 
исполна од термопан стакло 4+12+4мм., со една 
вертикална и една хоризонтална пречка на висина од 210 
см., со четири фиксни прозори во долна и горна зона 1ком.       

2,19 Изработка, транспорт и монтажа на портал - излог со 
димензии 320/300 см., изработена од алуминиумски 
профили , во сребрена елоксажа (електростатски 
офарбани во сребрена боја), со исполна од термопан 
стакло 4+12+4мм., со една вертикална и една 
хоризонтална пречка, на висина од 210 см., два фиксни 
прозори во долна зона и два вентус прозори во горна зона 
со димензии 160/90 см., комплет со вентус механизми 1ком.       

2,20 Изработка, транспорт и монтажа на портал - излог со 
димензии 320/300 см., изработена од алуминиумски 
профили , во сребрена елоксажа (електростатски 
офарбани во сребрена боја), со исполна од термопан 
стакло 4+12+4мм., со две вертикални и една хоризонтална 
пречка на висина од 210 см., и со дупла влезна врата со 
димензии 180(90+90)/210 см., со надворешно отварање, 
комплет со кваки, брава и клучеви, и два еднакви фиксни 
дела од страните и три фиксни прозори во горна зона 1ком.       

2,21 Изработка, транспорт и монтажа на портал - излог со 
димензии 250/300 см., изработена од алуминиумски 
профили , во сребрена елоксажа (електростатски 
офарбани во сребрена боја), со исполна од термопан 
стакло 4+12+4мм., со две вертикални и една хоризонтална 
пречка на висина од 210 см., и со единечна влезна врата 
со димензии 90/210 см., со надворешно отварање, комплет 
со кваки, брава и клучеви, и два еднакви фиксни дела од 
страните и два фиксни прозори во горна зона од страните и 
еден вентус прозор, над влезната врата, со димензии 90/90 
см., комплет со вентус механизми 1ком.       



 

 

2,22 Изработка, транспорт и монтажа на портал - излог со 
димензии 400/300 см., изработена од алуминиумски 
профили , во сребрена елоксажа (електростатски 
офарбани во сребрена боја), со исполна од термопан 
стакло 4+12+4мм., со припрема за банкомат, димензии на 
отвор 55/71 см., висина на отворот од готов под Н=87 см., и 
минимално странично одбивање од ѕид или столб = 30 см., 
со две вертикални и една хоризонтална пречка на висина 
од 210 см., како и една вертикална пречка до Н=210 см. и 
две хоризонтални пречки со Л=55 см., со два фиксни 
прозори во долна зона, делот за банкомат и краен фиксен 
дел - прозор, и три фиксни прозори во горна зона 1ком.       

2,23 Изработка, транспорт и монтажа на вентус прозор со 
димензии 140/60 см., изработена од алуминиумски 
профили (да се наведе марката, типот и потеклото на 
производство на понудениот производ), во сребрена 
елоксажа (електростатски офарбани во сребрена боја), со 
исполна од термопан стакло 4+12+4мм., комплет со вентус 
механизам 1ком.       

2,24 Набавка, транспорт и монтажа на вентус механизам 1ком.       
2,25 Набавка транспорт и монтажа на амортизер ДЦ 210 1ком.       
2,26 Набавка транспорт и монтажа на амортизер ДЦ 240 1ком.       
2,27 Набавка транспорт и монтажа на амортизер ДЦ 330, 

наменски за лесно отварање  1ком.       
2,28 Набавка, транспорт и монтажа на електрична брава 1ком.       
2,29 Набавка, транспорт и монтажа на брава Т-вектор 35 1ком.       
2,30 Набавка, транспорт и монтажа на цилиндар ТИТАН 30/30 1ком.       
2,31 Набавка, транспорт и монтажа на цилиндар ТИТАН 30/35 1ком.       
2,32 Набавка, транспорт и монтажа на цилиндар ТИТАН 30/40 1ком.       
2,33 Набавка, транспорт и монтажа на кваки за алуминиумски 

врати  1пар       
2,34 Набавка, транспорт и монтажа на заштитни шилдови за 

алуминиумски врати  1пар       
2,35 Набавка, транспорт и монтажа на кваки и шилдови 

комплет, за дрвени врати  1пар       
2,36 Изработка на резервен клуч  1ком.       
2,37 Решетка за вентилација 1ком.       
2,38 Четкичка за врата 1 м'       
2,39 Работен саат за сервис на прозори и врати 1час       
2,40 Работен саат за сите други потребни интервенции 1час       
2,41 Транспортни трошoци, за објектите кои се наоѓаат во 

градовите на Р.Македонија, а се вон градот - седиште на 
фирмата 1км.       

            
3 РЕШЕТКИ         

  Елементите да бидат електростатски фарбани по РАЛ 
карта         



 

 

3,1 Изработка, транспорт и монтажа на челична заштитна, 
фиксна прозорна решетка, изработена од полно железо Ф-
08 мм. 1м²       

3,2 Изработка, транспорт и монтажа на челична заштитна, 
фиксна прозорна решетка, изработена од полно железо Ф-
12 мм. 1м²       

3,3 Изработка, транспорт и монтажа на челична заштитна, 
фиксна прозорна решетка, изработена од полно железо Ф-
14 мм. 1м²       

3,4 Изработка, транспорт и монтажа на челична заштитна, 
фиксна прозорна решетка, изработена од дебелозидни 
профили 20/20 мм. 1м²       

3,5 Изработка, транспорт и монтажа на жалузина 1м²       
3,6 Изработка, транспорт и монтажа на заштитна фиксна 

алуминиумска,  двозидна рамка (решетка), затворена, во 
ламели од 40мм., прашкасто обоени (пластифицирани) во 
бела боја 1м²       

3,7 Изработка, транспорт и монтажа на заштитна 
алуминиумска,  двозидна роло врата (решетка), затворена, 
во ламели од 40мм., прашкасто обоени (пластифицирани) 
во бела боја 1м²       

3,8 Изработка, транспорт и монтажа на заштитна роло мрежа, 
изработена од полно железо Ф-08 мм. 1м²       

3,9 Изработка, транспорт и монтажа на заштитна роло мрежа, 
изработена од полно железо Ф-12 мм. 1м²       

3,10 Изработка, транспорт и монтажа на заштитна роло мрежа, 
изработена од полно железо Ф-14 мм. 1м²       

3,11 Изработка и монтажа на алуминиумски роло врати со 
автоматика 1м²       

3,12 Изработка и монтажа на фиксен дел на алуминиумски роло 1м²       
3,13 Набавка, транспорт и монтажа на електромотор редуктор 

за погон на роло врата, со вграден систем за рачно 
отварање, во случај на прекин на електрична енергија 1ком.       

3,14 Додатни елементи за моторите (метална кутија со 
сигурносен клуч и тастер со клуч за управување) 1 ком       

3,15 Работен саат за сервис на решетки 1час       
3,16 Работен саат за сите други потребни интервенции 1час       
3,17 Транспортни трошоци, за објектите кои се наоѓаат во 

градовите на Р.Македонија, а се вон градот - седиште на 
фирмата 1км.       

      
4 ОГРАДИ         

4,1 Изработка, транспорт и монтажа на ограда - гелендер од 
ростфрај 1м'       

4,2 Изработка, транспорт и монтажа на ракохват за на ѕид од 
ростфрај  1м'       

4,3 Работен саат за сервис на ограда 1час       
4,4 Работен саат за сите други потребни интервенции 1час       



 

 

4,5 Транспортни трошоци, за објектите кои се наоѓаат во 
градовите на Р.Македонија, а се вон градот - седиште на 
фирмата 1км.       

 
 
 
Со избраната компанија ПроКредит Банка АД Скопје ќе потпише договор за соработка во 
времетраење од една година. 
 
Банката го задржува правото за избор на повеќе компании 
 
 
Облик и содржина на понудата: 
 

1. Понудата се изработува во писмен облик 
2. Понудата треба да содржи: 

а. Име, адреса и седиште на Понудувачот, броеви на телефон и факс, e-mail адреси и 
лица за контакт 

б. Единечна цена на понудата, со посебно изразен ДДВ. Цената треба да биде изразена 
во денари. 

в. Начин на плаќање – по извршената услуга 
г. Рок на испорака 
д. Гаранциски период 
ѓ. Време на одзив при повик – 2 часа во Скопје и 6 часа низ Р. Македонија 
е.Докази за квалитет (сертификат за квалитет, технички карактеристики, технички 
спецификации, функционални карактеристики, естетски карактеристики итн.) 
ж. Референтна листа за слични извршени работи со фотографии 
з.Доказ за бонитет од банка или од Централниот Регистар на РМ; 
ѕ Антикорупциска изјава потпишана и печатирана 
и. Информација за тековна состојба на фирмата од Централниот Регистар 
ј. Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена мерка за безбедност забрана 

за вршење на дејност 
к.  Потврда дека не е отворена стечајна постапка  
л. Потврда дека не е отворена ликвидациона постапка 
љ..Странско  правно или физичко лице кое се јавува како понудувач доставува 
ревизорски извештај од матичното правно лице кој треба да биде издаден од 
реномирана странска ревизорска куќа. 
м. Фото-копија од важечка лична карта за физички лица 
 

Документите се доставуваат во оригинал или копија, со датум на издавање кој не треба да биде 
постар од 6 (шест) месеци. 
 
 
Критериуми за оценување (бодување) што ќе се применуваат при донесување на одлука по 
тендер се следните: 
 

- цена на чинење.........................................60 бодови 
- квалитет и потекло на производите........20 бодови 
- гаранција на изведените работи.............15 бодови 
- соработка со банката................................05 бодови 

 



 

 

 
Одбраните добавувачи се обврзани да отворат сметка во ПроКредит Банка АД Скопје. 
 
Плаќањето ќе биде извршено во законски рок по извршената испорака. 
 
Понудите треба да се испратат во затворено плико, со ознака “Не отварај” и „За тендер“ 
најдоцна до крајниот датум за доставување на понудите на долунаведената адреса: 
 
Бул. Јане Сандански 109а,  Скопје 
со назнака за Тендер за изработка на алуминиумска браварија, решетки и ограда за 
потребите на ПроКредит Банка АД Скопје бр.08/2009. 
 
Понудите кои се примени преку e-mail или по факс, понуди примени по истекот на крајниот рок, 
понуди добиени и адресирани до вработени на ПроКредит Банка не се сметаат за валидни при 
одлучување за тендерот.  
Пликотото не смее да содржи никаква ознака со која би можел да се идентификува испраќачот. 
 
Доколку по барање на Набавувачот ПроКредит Банка, Понудувачот треба да изработи модел на 
предметот кој се набавува, изработката и доставувањето до просториите на Банката е на 
трошок на Понудувачот и моделот останува во сопственост на Понудувачот. ПроКредит Банка 
не е должна на Понудувачот да му ги надомести трошоците за изработка ниту пак било кои 
други трошоци настанати во врска со изработката на моделот и не е должна да го откупи 
истиот.  
 
 


